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ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE ENERSOL - SK

KRAJ MENO A PRIEZVISKO ZAMESTNAVATEL KONTAKT
Ing. Vlasta Puchovska §ta’tny institut odborného vzdelavania Tel.: 02/54 77 67 77, Mobil: 0911 469 690
Eva Bugajova Bellova 54/a vlasta.puchovska@siov.sk eva.bugajova@siov.sk
837 63 Bratislava www.siov.sk/sutaze/enersol-sk/
Stredna odborna $kola 034/651 37 90
T predseda V. P. Tétha 31 WWW.sossenica.sk
905 01 Senica
. Ministerstvo Zivotného prostredia SR jozef.klinda@enviro.gov.sk jozef.klinda@gmail.com
RNDr. Jozef Klinda . s & -
podpredseda Namestie L..Stura 1 WWW.enviro.gov.sk
812 35 Bratislava
Stredna priemyselna skola elektrotechnicka 02/643 61041
BA Ing. Jana Paskova Karola Adlera 5 jana.paskova@adlerka.sk
841 02 Bratislava www.adlerka.sk
Strednd odborna skola technicka 037/640 35 33
NR Mgr. Rébert Pallya Ul. 1. mdja 22 robert.pallya@sostzm.eu
953 01 Zlaté Moravce WWW.sostzm.eu
Spojena $kola - SOS stavebna 048/416 36 35
BB PaedDr. Milan Ponicky Kremnicka 10 ponicky@stavebnabb.eu sekretariat@soskrbb.edu.sk
974 05 Banska Bystrica www.stavebnabb.eu
Strednd odborn4 Skola 032/7712094
TN Ing. Jan Hargas, PhD. Piestanska 2262/80 sekretariat@prvasosnmnv.sk
915 01 Nové Mesto nad Vahom WWW.prvasosnmnv.sk
Stredna odborna skola dopravna 043/428 14 86, 428 22 04
ZA Ing. Katarina Lengyelova Zelena 2 sosdmt@sosd.sk klengyelova@sosd.sk
036 08 Martin-Priekopa www.sosd.sk
cVC - regionalne centrum mladeze 055/622 38 20
KE RNDr. Lubomir Mucha Strojarenska 3 lubomir.mucha@rcm.sk
040 01 Kosice www.rcm.sk/cvec-rcm
Stredna odborna Skola technicka 057/775 29 89
PO Ing. Jozef Kridla DruZstevna 1737 jkridla@szm.sk

066 01 Humenné

www.sosthe.edu.sk
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